АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

[bookmark: _GoBack]14.11.2025     	                                     	                                         № 38

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту
бюджета муниципального образования «Сельское
поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского
 муниципального района Астраханской области» на 2026 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» от 22.07.2011 № 21 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Пологозаймищенский сельсовет», решением Совета муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от  17.06.2024 № 7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» (в редакции от 28.03.2025 № 6), Уставом муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в целях соблюдения прав граждан на ознакомление с проектом бюджета муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2026 год и на участие в обсуждении проекта бюджета муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2026 год, администрация муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2026 год 28 ноября 2025 года в 15-00 часов.
2. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2026 год здание администрации муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинмкого муниципального района Астраханской области», расположенной по адресу: с. Пологое Займище, ул. Братская, дом № 5а.
3. Участникам публичных слушаний до 16-00 часов 27 ноября 2025 года направлять предложения и рекомендации по проекту бюджета муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2026 год в администрацию муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» по адресу: с. Пологое Займище, ул. Братская, дом № 5а.
4. Администрации муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» (https://adm-pologozaymischensky.ru/).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования		                 В. А. Курбатов